UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v tuyên truyền về công tác

an toàn giao thông năm 2021

                   Đức Phổ,  ngày      tháng      năm 2021

                                Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Văn phòng thị xã;

- Phòng Quản lý đô thị;

- Công an thị xã;

- Trung tâm TT-VH-TT;

- UBND các xã, phường.

Theo nội dung Hướng dẫn số 231/HD-STTTT ngày 15/3/2021 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi Tuyên truyền về công tác an toàn giao thông

năm 2021 (có bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Văn phòng thị xã: Phối hợp với Công an thị xã, phòng Quản lý đô thị cập

nhật đầy đủ, kịp thời các văn bản về công tác an toàn giao thông (ATGT) trên Trang

thông tin điện tử thị xã.

2. Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp với Trung tâm Truyền thông

- Văn hóa - Thể thao, Công an thị xã, Phòng Quản lý đô thị, UBND các xã, phường

và các cơ quan, đơn vị liên quan hướng dẫn công tác tuyên truyền ATGT trên địa

bàn bằng nhiều hình thức, chú trọng tuyên truyền ở nơi công cộng, các trục đường

chính, nơi đông người qua lại.

* Các cơ quan, đơn vị có thể tham khảo thêm tài liệu tuyên truyền về ATGT

trên Cổng thông tin thành phần của Ban An toàn giao thông tỉnh tại địa chỉ:

http:/batgt.quangngai.gov.vn.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT (VX) UBND thị xã (B/cáo);

- Chánh, Phó Chánh VP;

- CVVP (Q);
- Lưu VT.

 TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

		2021-03-16T10:44:27+0700

		2021-03-16T14:47:01+0700

		2021-03-16T14:47:01+0700

		2021-03-16T14:47:01+0700

		2021-03-16T14:47:01+0700